



INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

N° 21502

SUMINISTRANTE:	CESAR AUGUSTO ESCALANTE HERNANDEZ		
FECHA:	19/12/2023	NIT:	
Referencia No.	CP-29-2023	No. Requisición:	8984 - 7325

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		ADQUISICION DE MOBILIARIO, EQUIPO Y ACCESORIOS PARA SALAS DE ATENCIÓN, SALAS DE MASAJE Y SALAS DE LACTANCIA		
		RENGLON N° 2		
24	C/U	Suministro e instalación de vinil directamente en pared Impresión digital full color en vinil adhesivo matte en áreas de atención de mándala de 1.85mts de altura x 1.75mts de longitud = 3.24 mts2.	\$ 135.00	\$ 3,240.00
24	C/U	Suministro e instalación de vinil directamente en pared Impresión digital full color en vinil adhesivo Matte en áreas de atención texto "Saber lo que se debe hacer elimina el miedo" Rosa Parks. Texto 0.40 mts de altura x 1.28 mts de longitud = 0.51mts2	\$ 12.99	\$ 311.76
24	C/U	Suministro e instalación de vinil directamente en pared Impresión digital full color en vinil adhesivo matte en áreas de atención Diseño de Guarda Flores 1.00 mts de altura x 3.50 mts2 de longitud	\$ 135.00	\$ 3,240.00
30	C/U	Cuadros Decorativos, Medidas: 85cm x 85 Cm, Diseño a elección	\$ 45.76	\$ 1,372.80
24	C/U	Maceta con Planta natural	\$ 16.50	\$ 396.00
18	C/U	Vela Aromática: Medidas: de 10 a 12 cm de alto y de 5 a 8 cm de ancho, Con olor a lavanda, Color morado Lila	\$ 7.50	\$ 135.00
6	C/U	Humidificador, Difusor ultrasónico, De plástico/metal Color blanco De 6 a 12 horas de funcionamiento Que incluya una onza de aceite esencial (Eucalipto, lavanda o romero) Que posea sistema de pausado	\$ 34.45	\$ 206.70
6	C/U	Masajeador para Cabeza, según especificaciones en oferta	\$ 1.50	\$ 9.00
12	C/U	Sabana color blanca, Medida 1.2 metro, De Algodón	\$ 18.50	\$ 222.00
6	C/U	Cojín media luna, Para pacientes en área de masaje, para acostarse boca abajo, De textura suave	\$ 10.00	\$ 60.00
18	C/U	Crema Humectante, Crema corporal humectante Presentación 750 ml,	\$ 11.20	\$ 201.60
		ENTREGA: A MAS TARDAR AL 31 DE DICIEMBRE 2023		
SON: NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON 86/100 DÓLARES			TOTAL:	\$ 9,394.86

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:	Fondo General de la Nación
ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :	ERIKA ELIZABETH MAGAÑA/DELIA MARIA GUERRA
FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:	INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
LUGAR DE ENTREGA:	SEGÚN DETALLE DEL DOCUMENTO DE SOLICITUD DE OFERTA